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HIDRANT MURAL DN 45 - 120 LIT/MIN

HIDRANT MURAL DN 20 - 35 LIT/MIN

HIDRANT DN70 MBI TOKE

RAKORD LIDHES ME MOTOPOMPEN

SPRINKLER TIP "ME KOKE LART" 68°C K=80

VALVOL NDERPRERESE

VALVOL MOSKTHIMI

GRUP | POMPIMIT TE SISTEMIT MNZ

FIKES ZJARRI ME PLUHUR
KLASI 55A-233BC / 2IA-113B / I3A-89B

SIPAS POZICOINEVE TE TREGUARA NE PROJEKT

TUB CELIKU SERIA M, PA TEGEL
RAL3000, LYER ME PJEKJE NE FABRIKE

SHENIME TEKNIKE:

TUBACIONET E RRJETIT HIDRANT QE KALOJNE NENTOKE DO TE JENE
PREJ MATERJAL HDPE 100, NDERSA TE GJITHA TUBACIONET

QE INSTALOHEN BRENDA GODINE, DO TE JENE PREJ MATERJAL CELIKU
FE 330, SERIA E MESME, DIMENSIONET SIPAS EN 10255 0SE DIN
2448, TE LYERA ME NGJYRE TE KUQE ANTIKORROZIVE. BASHKIMET E
TUBACIONEVE KRYESORE DO TE BEHEN ME ANE TE RAKORDERIVE ME
GOMINE TIP "GROOVING" OSE ME SALDIM, NDERSA DEGEZIMET NEPER
AMBJENTE DO TE REALIZOHEN ME ANE TE BASHKIMIT ME FILETO.

SUPORTET FIKSUES TE TUBACIONEVE DO JENE TE TIPIT "KOLLARE"
VARJE DHE DO TE VENDOSEN NE NJE DISTANCE JO ME SHUME SE 4

HIDRANTET E KATIT PARKIM DO TE JENE TE TIPIT MURAL DN45. Po
ASHTU KATET E TJERA DO TE KOMPLETOHEN ME HIDRANTE TE TIPIT
MURAL DNL45 ME PRURJE 120 LIT/MIN NE PRESION MIN. 2.5 BAR

Notes:

Grup pompimi per sistem

Mbrojtje nga Zjarri.

Perbere nga:

Nr.1 Elektropompe,
Nr.1 Motopompe, dhe
Nr.1 Ppompe Pilot
Sprinkler dhe Hidrante

Certifikuar sipas EN 12845

Karakteristikat e Elektropompes

Prurja : 1440 I/min
Presioni: 7.0bar
Fugia elektrike: 55kW

Karakteristikat e Moto pompes

Prurja : 1440 I/min
Presioni: 7.0bar
Autonomia: 120min

Karakteristikat e pompes Pilot

Fugia elektrike: 0.75kW

Njekohshmeria e llogaritur

Sprinkler : 60 I/min x 18cp
Hidrant DN45: 120 I/min x 3 cp

Poli i Ri i Teknologjisé se Informacionit dhe Sigurise
Kibernetike

Objeki:

Leje Ndertimi

Zona Kadastrale: zk: 3266 Klienti: FONDI SHQIPTAR | ZHVILLIMIT
°® Firma:
I N.6844 Lexoj dhe aprovoj
Local Architecture Office (LOC)
Studio Lokale Arkitekture (VEND)
Gent Agolli
Firma:
ARCH ISPACE N.6732/14 Lexoj dhe aprovoj
Local Architecture Office (LOC)
Studio Lokale Arkitekture (VEND)
Rais Petrela
CONSULTING & N.6409/7 Firma: .
MANAGEMENT ALBANIA wexol dhe aprovo)
Local Architecture Office (LOC)
Studio Lokale Arkitekture (VEND)
Ervis Myftari
Firma:
d_&cﬂru_ tr ICrS N.4497/7 Lexoj dhe aprovoj
Studio Konstruksioni
Firma:
MEKA-PRO SHPK N.7013/1 Lexoj dhe aprovol
Inxhinieri Hidro-Mekanik dhe MNZ
Ing. Marsel Pylla
Firma:
Besart Dalliu E-1412/2 Lexoj dhe aprovo
Endrit Hoxhaj E-1923/1

Inxhinieri Elektrik

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

IMPORTANT: These drawings are property of iRI, Rruga DERVISH
HIMA, nr 8 kati i pare — 1001 TIRANA. Copy, multiplication or
distribution inbetween parties of these plans (or any part of it) without

written permission of iRl is prohibited.

TE GJITHA DIMENSIONET DUHET TE VERIFIKOHEN

NGA KONTRAKTORI NE VEND

E RENDESISHME: Kéto vizatime jané proné e iRI, Rruga
DERVISH HIMA, nr 8 kati i paré — 1001 TIRANE. Kopjimi,

shuméfishimi apo shpérndarja e kétyre vizatimeve (apo pjeséve té

tyre) pa lejen me shkrim té iRl éshté e ndaluar.
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